27
Planfräsen 45°
Face Milling 45°
28
Besondere Merkmale:
• 16 Schneidkanten zur Produktivitätssteigerung
• Negative Grundgeometrie, dadurch extrem stabil

Bestellbeispiel Order example: 1 Stück Piece BF45 ON05.050 Z04
Sortenbeschreibung Seite 134-135
Description of grades page 134-135
Verfügbar ab Lager Available from stock
 Auf Anfrage On request
 Verfügbar ab 3.Quartal 2018
 Available 3rd quarter 2018
 Verfügbar ab 4.Quartal 2018
 Available 4th quarter 2018
    Abmessungen in mm  Dimensions in mm Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile Spare parts
DC d3 d1 h dA ap z
50 57,5 50 40 22 3 4 BF45 ON05.050 Z04
Spann-
schraube
Fixation
screw
A02-40115
5084080
MA = 5Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
T20
5088517
50 57,5 50 40 22 3 6 BF45 ON05.050 Z06
63 70,5 50 40 22 3 6 BF45 ON05.063 Z06
63 70,5 50 40 22 3 8 BF45 ON05.063 Z08
80 87,5 60 50 27 3 7 BF45 ON05.080 Z07
80 87,5 60 50 27 3 10 BF45 ON05.080 Z10
100 107,5 80 50 32 3 8 BF45 ON05.100 Z08
100 107,5 80 50 32 3 12 BF45 ON05.100 Z12
125 132,5 95 63 40 3 10 BF45 ON05.125 Z10
125 132,5 95 63 40 3 16 BF45 ON05.125 Z16
30
WSP Größe 08 Insert Size 08
Schneidstoffsorten
Cutting materials
Ident No.
N = Anzahl der
 Schneidkanten
N = Number of
 cutting edges
Bestellbezeichnung

Description of grades page page 134-135
Verfügbar ab Lager Available from stock
 Auf Anfrage On request
 Verfügbar ab 3.Quartal 2018
 Available 3rd quarter 2018
 Verfügbar ab 4.Quartal 2018
 Available 4th quarter 2018
Schnittgeschwindigkeit Seite 44-45
Cutting speed page 44-45
    Abmessungen in mm  Dimensions in mm Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile Spare parts
DC d3 d1 h dA ap z
50  60 46 50 22 5 4 BF45 ON08.050 Z04
Spann-
schraube
Fixation
screw
A02-60160
6401270
MA = 6Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
T25
5088518
63  73 58 50 27 5 5 BF45 ON08.063 Z05
66  73 58 50 27 5 5 BF45 ON08.066 Z05
80  90 78 50 32 5 6 BF45 ON08.080 Z06
80  90 78 50 32 5 7 BF45 ON08.080 Z07
100  110 78 50 32 5 7 BF45 ON08.100 Z07
100  110 78 50 32 5 9 BF45 ON08.100 Z09
125  135 90 63 40 5 9 BF45 ON08.125 Z09
125  135 90 63 40 5 11 BF45 ON08.125 Z11
160  170 90 63 40 5 11 BF45 ON08.160 Z11
200 210 130 65 60 5 16 BF45 ON08.200 Z16 NC
250 260 190 75 60 5 18 BF45 ON08.250 Z18 NC